四川金顶(集团)股份有限公司 关于对外担保进展情况的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、 公司担保审批情况

四川金项(集团)股份有限公司(以下简称"公司")分别于2023年3月24日,2023年4月11日召开公司第九届董事会第三十次会议和2023年第三次临时股东大会,审议通过了《关于2023年度向金融机构申请综合授信额度及为综合授信额度内融资提供担保的议案》,自公司2023年第三次临时股东大会审议通过之日起12个月内,合计新增担保额度不超过人民币6.5亿元。相关事项详见公司临2023-030、034、044、059、071、073号公告。

二、公司2023年度担保进展情况披露

公司及子公司对子公司提供担保进展情况

单位:人民币万元

序号	被担保方	担保方	担保方对 应的担保 方式	被担保方与 上市公司的 关联关系	融资机构 /债权人	担保协议 债权本金 金额	担保本金余额
1	四川金顶顺采	四川金顶 (集团)股 份有限公司	连带责任 保证	全资子公司	中关村科 技租赁股 份有限公	3,000	2,295.85

	矿业 有限 公司	上海顺采金 属资源有限 公司	连带责任 保证		司		
2	四金顺矿有公川顶采业限司	四川金顶(集团)股份有限公司	连带责任保证	全资子公司	乐山农村 商业银行 股份有限 公司峨眉 山市支行	5,000	5,000
3	四金顺矿有公川顶采业限司	四川金顶(集团)股份有限公司	连带责任保证	全资子公司	成都银行 乐山峨眉 山支行	1,850	1,850
4	四金顺矿有公川顶采业限司	四川金顶(集团)股份有限公司	连带责任保证	全资子公司	中国邮政储蓄银行	500	500
5	四金顺矿有公川顶采业限司	四川金顶(集团)股份有限公司	连带责任保证	全资子公司	中国银行 都江堰支 行	1,000	1,000
6	四金顺矿有公川顶采业限司	四川金顶(集团)股份有限公司	连带责任保证	全资子公司	浙江浙银 金融租赁 股份有限 公司	3,000	2,175.26

7	四金阳流限任司川铁物有责公	四川金顶(集团)股份有限公司	连带责任保证	控股子公司	中国银行 都江堰支 行	800	800
8	四开信技有公川物息术限司	四川金顶(集团)股份有限公司	连带责任保证	控股子公司	浙江民银 份	500	500
9	四开信技有公川物息术限司	四川金顶(集团)股份有限公司	连带责任保证	控股子公司	成都农村 商业银行 股份有限 公司锦馨 家园支行	500	500
10	四金阳流限任司川铁物有责公	四川金顶(集团)股份有限公司	连带责任保证	控股子公司	中国審報行服公司市支行限	500	500
10		四川金顶快 点物流有限 责任公司	连带责任保证				300

三、截至本公告提交,公司及子公司2023年度预计担保额度使用情况

单位:人民币万元

担保额度类型	预计担保额度	已使用担保额度	剩余预计担保额度
为资产负债率低于70%的子 公司提供担保	64,000	16,650	47,350
为资产负债率高于(含)70% 的子公司提供担保	1,000	0	1,000

上述已使用的担保额度均在公司股东大会授权担保额度范围内。特此公告。

四川金顶(集团)股份有限公司董事会 2024年3月29日